京都学園大学･京都先端科学大学同窓会 北陸支部
令和６年度 支部総会･懇親会のご案内

同窓会北陸支部会員の皆様

 １月の地震、９月の大雨と災害が続いておりますが被害はなかったでし
ょうか。心からお見舞い申し上げます。
 さて、今年度北陸支部では、コロナ禍で延期が続いており、実に５年ぶり
の単独開催の支部総会を、下記のとおり開催する運びとなりました。
再出発の総会は、卒業生が営む金沢湯涌温泉「あたらしや」で開催いたし
たいと思いますのでご案内いたします。
懐かしい仲間と美味しい料理を肴に、美味しいお酒を酌み交わしましょう。
支部の皆様、他地域にお住まいの同窓生の皆様、是非ともお誘い合わせ
の上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 令和 6年 10 月吉日
京都学園大学･京都先端科学大学同窓会

北陸支部 支部長 笹山正康

記

1.日時 11 月 9日(土)〜10 日(日)

集合：ＪＲ金沢駅 鼓門の足元 12:30 ▷ 解散：11:00 頃

2.会場 金沢湯涌温泉『あたらしや』 https://atarashi-ya.com/

3.研修 「金沢湯涌夢二館」等見学予定

4.会費 １１，０００円  集合場所までの交通費、金沢駅⇔湯涌温泉

の交通費は別途各自ご負担下さい。)

5.参加申込 参加ご希望の方は、E-mail もしくはＦＡＸで

同窓会事務局までお申し込みください。

【10月 30 日(水)締め切り】

申込み時は、氏名、学籍番号、連絡先(携帯電話）を
お知らせください。
申込先：京都学園大学・京都先端科学大学同窓会事務局
ＦＡＸ：0771-29-2389
メール：contact@kgs-dousoukai.com

 メールには、件名の入力をお願いします。）